CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

PREFEITURA MUNICIPAL DEV iTott~At~trl'M
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DESÃo PAULO
Tia90 da Silva Schiming\Thiago Schlming)

Presidente

Of. 027/23 - CV

Votorantim, 23 de fevereiro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 012/23, datado de 14 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 011/23, de autoria do nobre

vereador Alison Andrei Pereira de Camargo, apresentado durante a 2a Sessão Ordinária,

da 3a Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 14 de fevereiro de 2023, temos

a informar que a realização do Carnaval 2023 em nosso município foi suspensa, devido à

previsão de chuvas intensas no período em que abrangia a realização dos festejos.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

FABíOLAALVES O SILVA PEDRICO

UNICIPAL